


Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Onsdag 24.10.07
Tid: Kl. 18.30 – 20.00
Sted: Klubbhuset
Tilstede: Klaus, Ole, Bjørn, Nina og Ola.
Forfall: Anne Bente og Kathe

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
47/07		Innkalling, saksliste Godkjent men den endring at forholdet til Team Strømmen tas opp under eventuelt.	Klaus
48/07		Referat fra siste møte Godkjent uten merknader.	Klaus
49/07		Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none"> • Fordeling post • Klaus henter postnøkkel og alle filer og dokumenter knyttet til utleie Parken hos Kathe. • Nina purrer Kathe på filer og dokumenter knyttet til medlemsregisteret og skrapelodd. • Klaus avklarer med Anne Bente i hvilken grad vi kan påregne kredittnota fra Norsk Folkehjelp på returnert førstehjelpsutstyr. 	Nina
50/05		Årsmøte 2007 <u>Saken gjelder:</u> Bli enige om framdrift og ansvar for produksjon av årsmøtedokumentene. Vi bruker dokumentene fra 2006 som mal. Ta med egen papirversjon eller skriv ut fra linken http://kurlandfk.no/index.php?option=com_content&task=view&id=270&Itemid=  Årsmøtedokumenter 2006 <u>Vedtak:</u> Alle styremedlemmer som er på valg eller ikke ønsker å	Klaus

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		fullføre perioden sin tar kontakt med valgkomiteen og gir uttrykk for sin posisjon.	
		Oppgaver knyttet til produksjon av årsmøtedokumenter fordelt.	
		Klaus setter sammen endelig dokument. Alle innspill mailes leder@kurlandfk.no .	
		Framdriften ble avtalt som følger:	
		<ul style="list-style-type: none">• Tor 25 okt Klaus sender 2006-dokumentene i word-format til styret.• Tor 25. okt Klaus – Publisere innkalling til årsmøtet på www.kurlandfk.no• Søn 4 nov Frist for å sende innspill til Klaus på mail• Tor 8 nov Klaus sender utkast til styret• Uke 46 Nina og Klaus jobber fram utkast til budsjett• Lør 17 nov Styremøte klubbhuset kl. 12.00 – 14.00• Tir 20 nov Regnskap revidert og erklæring produsert• Ons 21 nov Årsmøtedokumentene til Olav for publisering• Tor 22 nov Årsmøtedokumentene på www.kurlandfk.no• Tor 29 nov Årsmøte på klubbhuset	
51/05		Salg av KFK-produkter <u>Saken gjelder:</u> Oddrun Stoll tilbyr seg å selge KFK-produkter fra klubbhuset før jul. Hun foreslår at vi bestiller opp 200 KFK-luer for salg til medlemmene. Hun ønsker også å selge 3-pakk Hummel strømper på provisjon for Klubbhuset Aabel sport.	
		<u>Vedtak:</u> Oddrun oppnevnes som KFK- produktansvarlig og gis fullmakt til å bestille 200 KFK-luer og ellers gjennomføre vervet som beskrevet i mail.	
52/07		Eventuelt	
a)		Forholdet til Team Strømmen Styret har tidligere besluttet å la TS overta KFKs plass i J19 interkrets. Dersom det blir en trepartavtale om spillerutvikling mellom Team Strømmen – Fjellhamar – Kurland, vil KFK stille bane til disposisjon for TS J19 på samme vilkår som for klubbens egne lag.	

25.10.07, Klaus Wike, referent